
 

 

UCHWAŁA NR 377/LVIII/23 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 43/VIII/15 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,  

jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 43/VIII/15 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 33,34 zł, natomiast koszt jednej 

godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 50 zł. Opłata za usługi opiekuńcze 

lub specjalistyczne usługi opiekuńcze stanowi iloczyn ceny za jedną godzinę usług i wskaźnika 

odpłatności określonego w procentach w powyższej tabeli oraz liczby świadczonych godzin usługowych 

w ciągu miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Katarzyna Kotołowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 5754


		2023-10-23T11:18:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




